
令和６年９月２日 

 保護者の皆様へ          

 

 

 

 

廿日市市立原小学校 

校  長  齊藤  達治 

PTA会長  入本  直行 

 

原小学校運動会のご案内  

 

 日ごとに秋の気配を感じるようになってまいりました。保護者の皆様には，いか

がお過ごしでしょうか。 

 平素より，学校教育の充実・発展のため，格別のご支援をいただき深く感謝いた

します。 

 さて，本年度の運動会を次のように開催いたします。ぜひ，皆様お揃いでご来校

のうえ，楽しい一日をお過ごしくださいますようご案内申しあげます。 

 

 １  日  時   令和６年９月２９日（日） 

          ８：４５～１２：００ 
 

 ２  場  所   原小学校  運動場 
        

  ３  種  目      

        ・学年競技（徒競走  障害物競走） 

・全校表現種目「ソーラン」 

        ・全体競技（紅白リレー） 

        ・児童・保護者合同競技（玉入れ） 

・全体演技（ラジオ体操  応援タイム） 
                                                   

  ４  その他 

（１）雨天の場合は，１０月２日（水）に延期となります。 

 雨天の場合…  ９月２９日（日）   

８：２０登校  ３校時授業 

        １２：００ 全児童下校 

       １０月２日（水）   

８：２０登校  ８：４５～１２：００運動会 

                １２：２０～  給食準備・給食 

１４：３０ 全校児童下校 

天候の状況により判断が難しいときは、メール配信で 

連絡します。 

（午前６時３０分の時点で判断します。） 
 

（２）お車でのご来場につきましては，ご遠慮いただき 

ますようお願いいたします。 


